Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14.10.2022  № 166

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по оформлению  и постановке на государственный кадастровый учет земельных участков занятых под дорогами общего пользования местного значения  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

В рамках реализации полномочий, предусмотренных пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 9 статьи 5, частью 8 статьи 6, пунктом 3 части 6 статьи 8, пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в  Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить плана мероприятий («дорожная карта») по оформлению  и постановке на государственный кадастровый учет земельных участков занятых под дорогами общего пользования местного значения  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  согласно приложению  к данному постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Троицкого сельского поселения в сети Интернет по адресу: троицкоепоселение.рф, опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник».
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения             		                 	                        С.В. Сердюк

Приложение
 к Постановлению Администрации
Троицкого сельского поселения
Омского муниципального района Омской области
№ ______от ____________г.

План мероприятий («дорожная карта»)
по оформлению  и постановке на государственный кадастровый учет земельных участков занятых под дорогами общего пользования местного значения  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

	№

	Наименование
автомобильной
дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность
автомобильной
дороги (м)
	Вид
покрытия
	№ и дата св-ва о гос.рег.права
	Год исполнения

	с.Троицкое

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Тюменская
	52 244 849 ОП МП -1
	700
	преобладающая
асфальтобетон
	55-АА 393987
20.09.2011г
	2023

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул.О.Кошевого
	52 244 849 ОП МП -2
	2300
	асфальтобетон
	55-АА 607697
21.05.2012г.
	2023

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Горная
	52 244 849 ОП МП -3
	800
	грунтовое
	55-АА 363450
24.11.2011г.
	2024

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Молодежная
	52 244 849 ОП МП -4
	210
	грунтовое
	55-АА 363619
29.11.2011г.
	2024

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Омская
	52 244 849 ОП МП -5
	850
	асфальтобетон
	55-АА 363449
24.11.2011г.
	2025

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Пушкина
	52 244 849 ОП МП -6
	1100
	асфальтобетон
	55-АА 363452
24.11.2011г.
	2025

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Кленовая
	52 244 849 ОП МП -7
	600
	грунтовое
	55-АА 363706
5.12.2011г.
	2026

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Тепличная
	52 244 849 ОП МП -8
	730
	асфальтобетон
	55-АА 363861
24.11.2011г.
	2026

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Октябрьская
	52 244 849 ОП МП -9
	400
	грунтовое
	55-АА 363444
24.11.2011г.
	2027

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. М. Жукова
	52 244 849 ОП МП -11
	280
	асфальтобетон
	55-АА 393982
20.09.2011г.
	2027

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения

	ул. 60 лет СССР
	52 244 849 ОП МП -12
	1150
	асфальтобетон
	55-АА 36362129.11.2011г.
	2028

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Комарова
	52 244 849 ОП МП -13
	1100
	грунтовое
	55-АА 363862
24.11.2011г.
	2028

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Гагарина
	52 244 849 ОП МП -14
	1000
	грунтовое
	55-АА 363963
05.12.2011г.
	2029

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Шоссейная
	52 244 849 ОП МП -15
	410
	грунтовое
	55-АА 363446
24.11.2011г.
	2029

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	пер. Профсоюзный
	52 244 849 ОП МП -16
	130
	грунтовое
	55-АА 363458
25.11.2011г.
	2030

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Дружбы
	52 244 849 ОП МП -17
	700
	грунтовое
	55-АА 363451
24.11.2011г.
	2030

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Новая
	52 244 849 ОП МП -18
	1070
	асфальтобетон
	55-АА 363620
29.11.2011г.
	2031

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Ул. Средняя
	52 244 849 ОП МП -27
	900
	грунтовое
	55-АА 363443 от 24.11.2011
	2031

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Садовая
	52 244 849ОП МП - 36
	1150
	асфальтобетон
	55-АА 363445
24.11.2011г.
	2032

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения

	ул. Карбышева
	52 244 849 ОП МП -37
	1200
	грунтовое
	55-АА 363447
24.11.2011г.
	2032

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Школьная
	52 244 849 ОП МП -38
	310
	асфальтобетон
	55-АА 363448
24.11.2011г.
	2033

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Зеленая
	52 244 849 ОП МП -39
	1500
	грунтовое
	55-АА 393985
20.09.2011г.
	2033

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Подхоз
	52 244 849 ОП МП -40
	571
	грунтовое
	55-АА 393980
20.09.2011г.
	2034

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Южная
	52 244 849 ОП МП -41
	530
	грунтовое
	55-АА 392848
20.09.2011г.
	2034

	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	ул. Рабочая
	52 244 849 ОП МП -42
	500
	асфальтобетон
	55-АА 393984
20.09.2011г.
	2035